

# **CBS CPH ApS**

Bækvej 15  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2017**

---

**Torben Bredahl Sparsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CBS CPH ApS Bækvej 15 2670 Greve  Telefonnummer: 23314847 Fax: 59465556  CVR-nr: 14270744 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørre Voldgade 68 1011 København K.
<b>Revisor</b>	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 19720705 P-enhed: 1003950290

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejendomsudlejning samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -295.796 hvilket ikke er helt tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.044.017 og en egenkapital på kr. 14.580.024.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.780.665</b>	<b>692.335</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.287.263	-1.270.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.200	-9.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>429.202</b>	<b>-588.147</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	77.533	92.921
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-769.531	-791.876
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-262.796</b>	<b>-1.287.102</b>
Skat af årets resultat .....	5	-33.000	430.790
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-295.796</b>	<b>-856.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		239.049	-137.124
Overført resultat .....		-534.845	-719.188
<b>I alt</b> .....		<b>-295.796</b>	<b>-856.312</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		36.824.499	36.824.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		329.750	393.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>37.154.249</b>	<b>37.218.449</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.208.196	1.614.995
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.208.196</b>	<b>1.614.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.362.445</b>	<b>38.833.444</b>
Likvide beholdninger .....		681.572	131.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>681.572</b>	<b>131.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.044.017</b>	<b>38.964.727</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		12.430.533	12.191.484
Overført resultat .....		1.949.491	2.484.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.580.024</b>	<b>14.875.820</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.599.000	3.566.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.599.000</b>	<b>3.566.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		6.473.000	6.473.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>6.473.000</b>	<b>6.473.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.798.298	13.467.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		593.695	582.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.391.993</b>	<b>14.049.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.864.993</b>	<b>20.522.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.044.017</b>	<b>38.964.727</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.282.223	1.265.912
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
	<u>1.287.263</u>	<u>1.270.932</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 1	 1

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.200	9.550
	<u>64.200</u>	<u>9.550</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	77.533	92.921
	<u>77.533</u>	<u>92.921</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	544.863	571.863
Øvrige renteomkostninger	224.668	220.013
	<u>769.531</u>	<u>791.876</u>

## 5. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	33.000	-430.790
	<u>33.000</u>	<u>-430.790</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.	Malerier og kunst kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.887.918	78.300	538.780
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.887.918</b>	<b>78.300</b>	<b>538.780</b>
Opskrivning primo	15.936.581	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Tilbageført opskrivning solgte ejendomme	0	0	0
<b>Opskrivning ultimo</b>	<b>15.936.581</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	0	223.130
Årets afskrivninger	0	0	64.200
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>287.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.824.499</b>	<b>78.300</b>	<b>251.450</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den anførte langfristede gæld forfalder kr. 6.473.000 efter mere end 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TBS Holding ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter, A-skatter m.v.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank A/S er deponeret ejerpantebreve i ejendomme på i alt kr. 2.150.000.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Torben Sparsø, Bækvej 15, 2670 Greve

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen.

TBS Holding ApS, Bækvej 15, 2670 Greve